
 

Decreto Dirigenziale n. 261 del 31/07/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 8 - UOD Pesca, acquacoltura e caccia

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FEP CAMPANIA 2007/2013 - MISURE 2.1 E 2.3 - DD N. 56 E SMI - RETTIFICA

DELL'ALLEGATO A "ISTANZE AMMISSIBILI A COFINANZIAMENTO". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  10 Agosto 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 

a. il Regolamento (CE) n. 1198/06 del Consiglio del 27 luglio 2006, istituisce il Fondo Europeo per 
la Pesca (FEP); 

a. con Decisione C(2007)6792 del 19.12.2007 la Commissione Europea ha approvato il Programma 
Operativo Nazionale pesca 2007/2013, come modificato con Decisione dalla Commissione UE 
C(2010)7914 del 11.11.2010 e ss.mm.ii; 

b. ai sensi dell'art. 58 del Reg Ce n. 1198 del Consiglio del 27 luglio 2006, il Programma Operativo 
Nazionale Pesca 2007/2013 individua le Regioni quali Organismi intermedi che, per delega 
dell'A.d.G. e dell'A.d.C. Nazionale, sono i responsabili territoriali dell'attuazione di alcune misure 
del Programma Nazionale; 

c. con DGR n. 197 del 28.01.2008 la Giunta Regionale della Campania ha formulato la presa d’atto 
del Programma Operativo Nazionale Pesca 2007 – 2013; 

d. con DGR n. 942 del 30.05.2008 la Giunta Regionale ha approvato le linee d'azione regionali per 
lo sviluppo della pesca e dell'acquacoltura; 

e. con DGR n. 1347 del 6.8.2008  è stato approvato il piano finanziario delle Misure di competenza 
regionale, cofinanziate dal  FEP; 

f. con DGR n. 1518 del 26.09.2008 è stato approvato lo  schema di accordo sottoscritto tra 
Regione e Province contenente la disciplina dei compiti delle predette province nell’attuazione 
del FEP Campania 2007/2013; 

g. con Decreto Ministeriale del 21/4/2010, n. 13,  è stato approvato il Manuale delle Procedure e dei 
Controlli dell’Autorità di gestione; 

h. con DGR del 2/8/2010 n. 582, la Giunta Regionale ha, tra gli altri, ha designato quale Referente 
regionale dell’Autorità di gestione nazionale del FEP Campania 2007/2013, il Dirigente del 
Settore del Piano Forestale Generale dell’AGC 11;  

i. il piano finanziario delle misure di competenza regionale è stato modificato con l’approvazione 
per procedura scritta del PO FEP 2007/2013 conclusasi il 29.12.2014; 

l. con D.D del 30/11/2011 n. 1061 e ss.mm.ii è stato approvato il “Manuale delle procedure e dei 
controlli della Regione Campania del P.O. FEP 2007/2013”; 

m. con D.D. del 23/10/2014, n.47, è stato approvato il bando per il cofinanziamento d’investimenti 
per l’acquisto di beni mobili delle Misure 2.1 e 2.3 dell’asse 2 del FEP Campania 2007/2013; 

n. con D.D. del 10/03/2015, n. 56 e s.m.i, per il suddetto bando è stata approvata la graduatoria 
unica regionale delle istanze ammisse a cofinanziamento (Allegato A) e l’elenco delle istanze non 
ammesse (Allegato B); 

 
RILEVATO che, per mero errore materiale, nell’allegato A “istanze ammesse a cofinanziamento” del 
decreto di approvazione della graduatoria unica regionale l’importo del progetto assegnato alla Società 
Eurofish Napoli srl non corrisponde all’importo ammesso di cui al verbale di istruttoria del 20.2.2015; 
 
RITENUTO pertanto, di rettificare l’errore materiale su indicato stabilendo per la società Eurofish Napoli 
srl l’importo del progetto in € 494.300,00 in luogo di € 485.950,00 ed il  contributo pubblico in  € 
296.580,00 in luogo di € 291.570,00;  
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Referente di Misura mediante apposizione della sigla sul 
presente provvedimento 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate di:  
 

1. rettificare l’allegato A “istanze ammesse a cofinanziamento” del decreto di approvazione della 
graduatoria unica regionale del bando n. 47/2014 stabilendo per la società Eurofish Napoli srl 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  10 Agosto 2015



 

 

 
 

l’importo del progetto in € 494.300,00 in luogo di € 485.950,00 ed il  contributo pubblico in  € 
296.580,00 in luogo di € 291.570,00;  

2. di confermare tutto quant'altro adottato con il DD 56/2015 e s.m.i.; 
3. trasmettere il presente provvedimento: 

3.1 all’Assessore all’Agricoltura; 
3.2 alla Provincia di Salerno e alla Città Metropolitana di Napoli; 
3.3 all’U.D.C.P. Segreteria di Giunta - Ufficio V – Bollettino Ufficiale B.U.R.C. ai fini della 

Pubblicazione, ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 33/2013; 
3.4 all’U.D.P.C. Segreteria di Giunta – Ufficio III Affari Generali – Archiviazione Decreti 

Dirigenziali. 
3.5 al Webmaster della DG 06 per la pubblicazione sul sito: 

www.agricoltura.regione.campania.it/pesca/fep.html. 
 

 
Antonio Carotenuto 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  10 Agosto 2015


	BURC n. 49 del  10 Agosto 2015

